
 

Nacionālā apvienība Valda Dombrovska vadītajā Ministru

kabinetā

Otrdien, 25.oktobrī, 11.Saeima ārkārtas sēdē Ministru prezidenta amatā apstiprināja Valdi Dombrovski un

izteica uzticību viņa sastādītajam Ministru kabinetam, kurā Nacionālo apvienību pārstāv tieslietu ministrs

Gaidis Bērziņš un kultūras ministre Žaneta Jaunzeme-Grende.

Par jauno valdību balsoja 57 deputāti, bet pret 38 deputāti. Par nobalsoja 56 koalīcijas deputāti (20

VIENOTĪBA, 16 ZRP, 14 NA un 6 no ZRP atšķēlušies) un Ingmārs Līdaka no ZZS.

Valdības koalīcijas sadarbības līgums un Valdības deklarācija.

Atskaite par 100 dienās paveikto.

Pēc Gaida Bērziņa demisijas Saeima tieslietu ministra amatā no Nacionālās apvienības 05.07.2012

apstiprināja Jāni Bordānu.

 

Ziņas par NA darbu valdībā

 

05.06.2012 22:30  

Gaidis Bērziņš: Mediācijai ir nākotne!

Tieslietu ministrs Gaidis Bērziņš šodien, atklājot Mediācijas padomes organizēto semināru “Mediācija

Latvijā- iespējas un izaicinājumi”, izteica gandarījumu par plaši apmeklēto pasākumu, kas ir

apliecinājums tam, ka dažādu profesiju pārstāvji, ne tikai juridiskās nozares speciālisti, saskata nākotnē

svarīgu lomu mediācijas ieviešanai un iedzīvināšanai mūsu sabiedrībā, mainot sabiedrības domu.

Lasīt tālāk... Gaidis Bērziņš: Mediācijai ir nākotne!

 

04.06.2012 14:04  

Nacionālā apvienība aicina koalīciju vienoties par neatliekamām investīcijām

kultūrā

Nacionālā apvienība aicina valdības koalīcijas partijas vienoties par neatliekamām investīcijām kultūrā –

algas palielinājumu mūzikas un mākslas skolu pedagogiem, kā arī papildus līdzekļu piešķiršanu Dziesmu

un deju svētku procesa ilgtspējai un Kultūrkapitāla fondam.
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Lasīt tālāk... Nacionālā apvienība aicina koalīciju vienoties par neatliekamām investīcijām kultūrā

 

01.06.2012 16:31  

Kultūras ministre un operas vadītājs vienojas par turpmākajiem soļiem operas

rīcības plāna pilnveidošanā

Kultūras ministre Žaneta Jaunzeme-Grende un Latvijas Nacionālās operas direktors Andrejs Žagars

nolēma, ka turpmāk diskusija būs par 3 operas attīstības scenārijiem – izaugsmi, stagnāciju vai lejupslīdi,

izstrādājot detalizētus minēto scenāriju modeļus un finanšu aprēķinus, lai iesniegtu tos izvērtēšanai

Ministru kabinetā.

Lasīt tālāk... Kultūras ministre un operas vadītājs vienojas par turpmākajiem soļiem operas rīcības plāna

pilnveidošanā

 

31.05.2012 18:38  

Parakstīts memoranda pielikums un apstiprināti Kultūras alianses virzītie

pārstāvji ministres padomnieka amatam

Padomnieku pamatpienākums būs nodrošināt nozares vadošo organizāciju iesaisti nozares politikas

plānošanā, tādējādi veicinot labo praksi sabiedrības iesaistē valsts pārvaldes lēmumu pieņemšanā. Tas dos

iespēju ātri un efektīvi informēt nozares profesionāļus par ministrijas aktivitātēm un aktualitātēm.

Lasīt tālāk... Parakstīts memoranda pielikums un apstiprināti Kultūras alianses virzītie pārstāvji ministres

padomnieka amatam

 

30.05.2012 23:04  

Tieslietu ministrs cer efektivizēt Valsts probācijas dienestu

"Probācija ļaus notiesātam cilvēkam veiksmīgu integrēšanos atkal sabiedrībā, kā arī radīs sabiedrības

izpratni, ka notiesātais nav sabiedrībai zudis. Laikus pakļaujot noziedzniekus efektīgai uzraudzībai,

samazināsies to skaits un palielināsies sabiedrības drošība,” pārliecināts tieslietu ministrs Gaidis Bērziņš.

Lasīt tālāk... Tieslietu ministrs cer efektivizēt Valsts probācijas dienestu

 

30.05.2012 14:36  
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Izskatīti priekšlikumi grozījumiem Pilsonības likumā

„Esmu gandarīts, ka Pilsonības likums šodien ir pavirzījies uz priekšu, to ar nepacietību gaida liela

sabiedrības daļa gan Latvijā, gan pasaulē. Grozījumi ir vērsti uz to, lai stiprinātu to pilsoņu saikni ar

valsti, kuru dēļ šī valsts ir dibināta,” grozījumu aktualitāti un valstisko svarīgumu raksturo tieslietu

ministrs Gaidis Bērziņš.

Lasīt tālāk... Izskatīti priekšlikumi grozījumiem Pilsonības likumā

 

21.05.2012 19:45  

Kultūras ministre slēdz sadarbības memorandu ar Kultūras aliansi

Trīspusējais sadarbības memorands starp Kultūras ministriju, Kultūras aliansi un Nacionālo apvienību

(NA) „Visu Latvijai!’’ – „Tēvzemei un Brīvībai/LNNK’’ tika parakstīts pirmdien, 21.maijā, Kultūras

ministrijā. Memorandā ir iekļauti būtiskākie sadarbības virzieni kultūrpolitikas plānošanā un īstenošanā,

kultūras apakšnozaru stratēģijas izstrādē, Valsts Kultūrkapitāla fonda finansēšanas modeļu izstrādē un

finansējuma piesaistē.

Lasīt tālāk... Kultūras ministre slēdz sadarbības memorandu ar Kultūras aliansi

 

21.05.2012 12:21  

Tieslietu ministrs apspriedīs grozījumus Pilsonības likumā Koalīcijas

sadarbības padomē

Visbūtiskākie grozījumi likumā attieksies uz dubultās pilsonības jautājumu. Latvijas pilsoņiem varēs

izveidoties dubultā pilsonība ar vēstures, kultūras un ekonomikas ziņā Latvijai tuvām valstīm (ES,

NATO, EBTA). It īpaši šis regulējums ir aktuāls tām latviešu ģimenēm, kurās bērni ir piedzimuši

Lielbritānijā un Īrijā.

Lasīt tālāk... Tieslietu ministrs apspriedīs grozījumus Pilsonības likumā Koalīcijas sadarbības padomē

 

20.05.2012 19:16  

Kultūras ministre nosoda 9.maija manifestāciju iekļaušanu Rīgas oficiālajā

ceļvedī

Kultūras ministre Žaneta Jaunzeme-Grende nosoda nodibinājuma „Rīga 2014’’ rīcību, Rīgas kā Eiropas

kultūras galvaspilsētas oficiālajā ceļvedī tūristiem ieteicamo, pilsētu raksturojošu vērtību sarakstā

iekļaujot „9.maija manifestācijas pie Uzvaras pieminekļa’’.
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Lasīt tālāk... Kultūras ministre nosoda 9.maija manifestāciju iekļaušanu Rīgas oficiālajā ceļvedī

 

09.05.2012 22:37  

Gaidis Bērziņš izceļ intelektuālā īpašuma tiesību lomu valsts attīstībā

Sadarbības veicināšanas nolūkā tieslietu ministrs Gaidis Bērziņš tikās ar Pasaules Intelektuālā īpašuma

organizācijas ģenerāldirektoru Dr. Frānsisu Gariju un Eiropas Patentu iestādes prezidentu Benuā

Batistelli, lai pārrunātu intelektuālā īpašuma tiesību nozīmīgo lomu valsts attīstībā, kā arī konkurētspējas

un inovāciju veicināšanā.

Lasīt tālāk... Gaidis Bērziņš izceļ intelektuālā īpašuma tiesību lomu valsts attīstībā
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